公告编号：临 2021-HTZG-0297

关于海通资管锐思汇智 2号 FOF 集合资产管理计划关

联交易的公告

上海海通证券资产管理有限公司旗下海通资管锐思汇智2号 FOF

集合资产管理计划于2021年9月10日认购了关联方富国基金管理有

限公司作为发行人的证券。

具体为：富国天丰强化收益(161010)，认购金额 1,500,000.00

元。

管理人严格按照法律法规和《海通资管锐思汇智 2 号 FOF 集合资

产管理计划资产管理合同》的约定，履行相关程序。

特此公告。

上海海通证券资产管理有限公司

2021 年 9 月 15 日

		2021-09-15T16:46:36+0800
	海通证券大厦
	sign